

	Г. Кострома, ул. Ленина, д.102/45																							
4	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Владимирская обл., г. Ковров, ул. Зои Космодемьянской, д.5/1																							
5	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Владимирская обл., г. Ковров, ул. Дегтярева, д.173																							
6	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Г. Кострома, пр. Текстильщиков, д.1,																							
7А	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8А (7А)	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 17.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Крупина У.А.
(Ф.И.О.)

11 ИЮН 2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы СВА
(должность)

(подпись)

Голенок С.А.
(Ф.И.О.)

11 ИЮН 2021

(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Пантелеева И.А.
(Ф.И.О.)

11 ИЮН 2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

657
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Нога Ирина Ивановна
(Ф.И.О.)

17.05.2021

(дата)